
1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa 
Barat (Berita Negara Tahun 1950), sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang 
Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang 
Dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 
tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 2851); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6573); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6322); 

a. bahwa dalam rangka melaksanakan perencanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Karawang Tahun 
Anggaran 2022, perlu adanya penambahan Lampiran Standar 
Harga Satuan Pemerintah Kabupaten Karawang Tahun 
Anggaran 2022 agar sesuai dengan dinamika perkembangan 
Pemerintahan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada 
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Karawang Nomor 44 Tahun 
2021 tentang Standar Satuan Harga Tahun Anggaran 2022; 

BUPATI KARAWANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

L_ 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KARAWANG 
NOMOR 44 TAHUN 2021 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI KARAWANG 
NOMOR 5 TAHUN 2022 

BUPATI KARAWANG 
PROVINS! JAWA BARAT 

•. 



2 

Ketentuan dalam Peraturan Bupati Karawang Nomor 44 Tahun 
2021 tentang Standar Harga Satuan Tahun Anggaran 2022, diubah 
sebagai berikut: 

Ketentuan mengenai Lampiran Standar Harga Satuan Tahun 
Anggaran 2022 ditambah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
sebagai bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
BUPATI KARAWANG NOMOR 44 TAHUN 2021 TENTANG STANDAR 
HARGA SATUAN TAHUN ANGGARAN 2022 

MEMUTUSKAN: 

4. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar 
Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 57); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 
tentang K.lasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur Perencanaan 
Pembangunan dan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 N omor 144 7); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

7. Peraturan Daerah Ka bu paten Karawang N omor 14 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Karawang (Lembaran Daerah Kabupaten Karawang 
Tahun 2016 Nomor 14) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 11 Tahun 2021 
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Karawang Nomor 14 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Karawang (Lembaran 
Daerah Kabupaten Karawang Tahun 2021 Nomor 11); 

8. Peraturan Daerah Ka bu paten Karawang Nomor 1 Tahun 2017 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Karawang Tahun 2017 Nomor 1); 

9. Peraturan Bupati Karawang Nomor 44 Tahun 2021 tentang 
Standar Satuan Harga Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah 
Kabupaten Karawang Tahun 2021 Nomor 44). 

Menetapkan 



3 

BERITA DAERAH KABUPATEN KARAWANG TAHUN 2022 
NOMOR 5 

Diundangkan di Karawang 
pada tanggal 11 h~ ... 

Ditetapkan di Karawang 
pada tanggal 11 ft\fll!U'l t•t 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kabupaten Karawang. 

Pasal II 



1 

KODEBARANO KODE KOMPONE1' URAIA1' BARANO SPESIFIKASI SATUA1' BARGA SATUA1' 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00034 Pasir Urug M3 200.000 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00035 Pipa PVC f 3/4" Ml 9.813 

1.1.12.01.01.000 I 1.1.12.01.01.0001.00036 Pipa PVC f2" Ml 29.188 

1.1.12.01.01.0001 I. I.12.01.01.0001.00037 Pipa PVC f6" Ml 225.500 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00038 Sirtu Disaring M3 275.333 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00039 Batu Pecah Mesin 2/3 M3 366.250 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00040 Batu Pecah Mesin 3/5 M3 370.000 

I.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00041 Bata Merah Bakar buah 810 

1.1.12.01.01.000 l l. l.12.0l.01.0001.00042 KapeTembok buah 7.850 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00043 Oker Kg 127.500 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00044 SodaApi Bungkus 26.667 

I. I.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00045 Dempul Lilin Kg 34.375 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00046 Dempul Halus Wood FrLER Kg 54.375 

I. I.12.01.01.000 I l.l.12.01.01.0001.00047 Terpentin Liter 15.000 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00048 Meni Kayu/Besi Kg 27.500 

1.1.12.01.01.000 I l.l.12.0J.01.0001.0004 Melamin4 mm Lem bar 150.000 

1.1.12.01.01.000 l l. l.12.01.01.0001.00050 Besi Strip Kg 16.275 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00051 Besi Profil ON Sil Kg 16.275 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00052 Wiremesh M8 M2 66.138 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00053 Kaea Polos 3MM M2 165.000 

1.1.12.01.01.0001 l. l.12.01.01.0001.00054 Kaea Polos 5MM M2 196.250 

l.1.12.01.01.0001 l.l.12.01.01.0001.00055 Kaea Es 5MM M2 218.333 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00056 Kaea Rayband 5MM M2 241.667 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00057 Paku 5-7 cm Kg 20.000 

1.1.12.01.01.000 l l.l.12.01.01.0001.00058 Skrup Gypsum Kg 56.250 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00059 Closet Jongkok TOTO Buah 222.500 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00060 Closet Jongkok INA Buah 243.750 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00061 Oenteng Plentong Press Bakar Solar Buah 2.310 
(Jatiwangi/Plered) 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00062 Oenteng Plentong Press Bakar Solar (Lokal) Buah 2.200 

1.1.12.01.01.000 l 1.1.12.01.01.0001.00063 Bubungan Oenteng Pletong Press Bakar Solar Buah 7.000 
(Jatiwanei/Plered) 

1.1.12.01.01.0001 l.l.12.01.01.0001.00064 Bubungan Oenteng Pletong Press Bakar Solar (Lokal) Buah 3.000 

I.1.12.01.01.0001 I.1.12.01.01.0001.00065 Kunci Tanam Besar Royal Buah 135.000 

1.1.12.01.01.000 l l. l.12.01.01.0001.00066 Kunci Tanam Kecil Royal Buah 77.500 

1. l.12.01.01.000 I I.1.12.01.01.000 l.00067 Kunci KM Bulat Buah 75.000 

l.l.12.01.01.000 l l. l.12.0l.01.0001.00068 List Gypsum 5 cm Ba tang 18.900 

1.1.12.01.01.000 I 1.1.12.01.01.0001.00070 Pagar BRC 8 mm Lem bar 678.000 

I. STANDAR SATUAN HARGA 

STANDAR HARGA SATUAN 
TAMBAHAN KESATU PEMERINTAH KABUPATEN KARAWANG 

TAHUN 2022 

TAHUN ANGGARAN 2022 

HAR GA 
SATU KE 

STAND AR 
TAMBAHAN 

TENT ANG 
SATUAN 

PERATURAN BUPATI KARAWANG 
NOMOR 5 TAHUN 2022 

LAMPI RAN 



2 

KODE BARABO KODE KOMPOl'lEN URAIAll BARAlfO SPESIFIKASI SATUAII BARGA SATUAII 

1.1.12.01.0l.0001 l. l.12.0l.Ol.0001.00072 Besi L 50.50.5 Ba tang 316.000 

l.l.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00073 Besi L 40.40.4 Ba tang 228.333 

1.1.12.01.01.000 I l.1.12.0 l.Ol.0001.00074 Besi L 30.30.3 Ba tang 138.333 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00003 Pasir Beton (Kasar) M3 301.500 

l.I.12.01.01.000 I 1.1.12.01.01.0001.00004 Batu Belah / Kerakal M3 259.250 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00005 Paku Kg 21.350 

1.1.12.01.01.0001 l. l.12.01.01.0001.00006 Behan Agr.Base Kelas A M3 259.850 

1.1.12.01.01.0001 l. l.12.0l.01.0001.00007 Behan Agr.Base Kelas B M3 239.350 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00008 Thinner Kg 26.200 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00009 Cat Anti Karat Kg 40.000 

I.l.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00010 Beton K-450 M3 1.135.401 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00011 Beton K-425 M3 1.106.416 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00012 Beton K-400 M3 1.083.441 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00013 Beton K-375 M3 1.065.603 

1.1.J2.01.01.0001 1.1.12.01.01.000 l.00014 Beton k-350 M3 1.048.150 

1.1.12.01.01.0001 1. l.12.01.01.0001.00015 Beton K-300 M3 1.011.011 

1.1.12.01.01.000 I 1.1.12.01.0l.0001.00016 Seton K-250 M3 960.998 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00017 Beton K-175 M3 901.630 

1. l.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00018 Beton K-125 M3 864.347 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00019 U Ditch 120/ 120 (Pj. 1.2 m) Ml 1.897.806 

1.1.12.01.01.000 I 1.1.12.01.01.000 l.00020 U Ditch JOO/ JOO (Pj. 1.2 m) Ml 2.275.472 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00021 U Ditch 80 / 120 (Pj. 1.2 m) Ml 1.600.500 

1.1.12.01.0l.0001 1.1.12.01.01.0001.00022 U Ditch 50/60 (Pj. 1.2 m) Ml 619.361 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00023 U Ditch 50/50 (Pj. 1.2 m) Ml 574.444 

l.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00024 U Ditch 40/60 (Pj. 1.2 m) Ml 544.653 

1.1.12.01.01.0001 l. l.12.01.01.0001.00025 U Ditch 40/50 (Pj. 1.2 m) Ml 502.792 

1. l.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00026 U Ditch 40/40 (Pj. 1.2 m) Ml 420.292 

1.1.12.01.01.0001 l. l.12.01.01.0001.00027 Cover U Ditch 30 (Lb. - 0.6 m) HD Ml 205.639 

l.1.12.01.01.0001 l.1.12.01.01.0001.00028 Cover U Ditch 40 (Lb. - 0.6 m) HD Ml 285.083 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00029 Cover U Ditch 60 (Lb. - 0.6 m) HD Ml 529.833 

1.1.12.01.01.0001 l.1.12.01.01.0001.00030 Cover U Ditch JOO (Lb. a 0.6 m) HD Ml 958.528 

1.1.12.01.01.0001 l. l.12.01.01.0001.00031 Cover U Ditch 120 (Lb. - 0.6 m) HD Ml 1.200.528 

1.1.12.01.0l.0001 l.l.12.01.01.0001.00032 Cover U Ditch 150 (Lb. = 0.6 m) HD Ml 1.850.750 

1.1.12.01.01.0001 1.1.12.01.01.0001.00033 Cover U Ditch 50 (Lb. • 0.6 m) LO Ml 266.292 

1.1.12.01.01.0002 l.l.12.01.0 I .0002.0000 I Moluscisida Bungkus 57.500 

1.1.12.01.01.0002 1.1.12.01.0 l.0002.00002 fungisida Liter 241.500 

1.1.12.01.01.0002 1.1.12.0 l.Ol.0002.00003 lnsektisida Liter 172.500 

1.1.12.01.01.0002 1.1.12.01.01.0002.00004 Zat Pengatur Tumbuh Liter 57.500 

1.1.12.01.0 l.0008 1.1.12.01.01.0008.00001 Benih Sachet 126.000 

1.1.12.01.01.0008 1.1.12.01.0 l.0008.00002 Benih Padi Kg 17.250 

l. J.12.01.01.0012 I. 1.12.01.01.0012.00003 Sampel Uji Keamanan Pangan Sayuran, Buah, Beras, PSAT Paket 150.000 Lainnya 

1.1.12.01.01.0012 l. l.12.0l.01.0012.00001 BambuAjir Ba tang 17.250 

1.1.12.01.01.0012 1.1.12.01.01.0012.00002 Plastik Persemaian Roll 34.500 



3 

KODE BARANG KODE KOMPOIIEl'I' URAIA1' BARAJIG SPESIFIKASI SATUAII BARGA SATUAII 

1.1.12.01.03.0003 1.1.12.01.03.0003.00001 Belanja Cetak Kartu Vaksin Buah 1.500 

1.1.12.01.03.0006 1.1.7.01.03.06.003.00017 Pita Printer Pita Printer LQ-2190 Buah 413.000 

1.1.12.01.03.0006 1.I.7.01.03.06.003.00018 Tinta Printer Spesi.fi.kasi: Botol 295.000 

1.1.12.01.03.0006 l. l.7.01.03.06.003.00019 Toner HP 79 A Spesifikasi : Buah 1.645.000 

1.1.12.01.03.0006 1.1.7.01.03.06.003.00020 Toner30 A Unit 1.500.000 

1.1.12.01.03.0006 1.3.2.06.01.02.164.00650 Memori Camera Sony XQD 120GB Unit 5.632.600 

1.1.12.01.03.0007 1.1.12.0 l.03.0007.0000 l Rice Cooker Unit 1.569.000 

1.1.12.01.03.0007 1.1.12.01.03.0007 .00002 Box Container Buah 250.000 

1.1.12.01.03.0007 I.l.12.01.03.0007 .00003 Bed Cover + Sprei Set 9.397.500 

1.1.12.01.03.0007 1.1.7.01.03.07.015.00293 Jam Dinding unit 3.829.500 

1.1.12.01.03.0013 l.1.12.01.03.0013.00003 Baju batik untuk Pensiun buah 400.000 

1.1.12.01.03.0013 l. l.12.01.03.0013.00004 Sertifikat pelatihan buah 100.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.0 l.03.0013.00016 Pencetakan Laporan HVS F4, Jilid Tebal paket 150.000 

1.1.12.01.03.0013 l. l.12.01.03.0013.00017 Cetak Banner Backdrop Ukuran 6 x 6 m, cetak full buah 426.500 
warna 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00018 Cetak Sertifikat Juara Lomba Kertas Sertifikat, Desain full buah 50.000 
warn a 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00019 Topi Rimba Bahan Polyester buah 149.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00015 Plakat Buah 100.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.7.01.03.08.012.00785 UPS min 3000 VA unit 30.000.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.7.01.03.08.012.00786 UPS min 15000 VA unit 120.000.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.7.01.03.06.004.00710 Toner 131 buah 600.000 

1.1.12.01.03.0013 l. l.7.01.03.06.004.0071 l Toner l26A buah 600.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00020 Bahan ajar pelatihan Kurikulum,Silabuh,Modul OAK Paket 5.000.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00021 Sertifikat Pelatihan Pelatihan OAK Lem bar 20.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00014 Sampul ijazah 5.900 

1.1.12.01.03.0013 I.!.12.01.03.0013.00012 Map PPDB I0.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00013 Map Portofolio 30.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00005 Kemoceng Pcs 75.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00006 Sapu Lidi Buah 45.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00007 Sikat Lantai Kamer Mandi Buah 120.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00008 Sikat WC Buah 80.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00009 Pengkilap Bodi Mobil Kaleng 85.000 

1.1.12.01.03.0013 l.1.12.01.03.0013.00010 Pembersih Dashboard Motor/Mobil Kaleng 75.000 

l.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00011 Cooler Box Unit 2.000.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.0002 Pendaftaran Legalitas MPIG Kegiatan 3.500.000 

1.1.12.01.03.0013 1. l.12.0l.03.0013.00023 Pendaftaran lndikasi Geografis Kopi Kegiatan 800.000 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00024 Pembuatan Logo IG Kegiatan 5.000.000 

1.l.12.01.03.0013 1.I.12.01.03.0013.00025 Cetak Dokumen Persyaratan lndikasi Buku 250.000 
Geografis Kepi 

1.1.12.01.03.0013 1.1.12.01.03.0013.00026 Cetak Peta Wilayah Indikasi Geografis Buku 50.000 
Kopi 

1.1.12.01.03.0013 1.1.7.01.03.13.001.02172 Steples Tembak Buah 265.350 

1.1.12.01.03.0013 l. l.7.0l.03.13.001.02173 Kamper Pak 28.000 

l.l.12.01.03.0013 l. l.7.0l.03.13.001.02175 Bendera Pataka dan Tieng Buah 2.000.000 

1.1.12.01.04.0002 1.1.12.0l.04.0002.00001 NPK Mutiara Kg 15.500 

1.1.12.01.04.0002 l. l.12.0l.04.0002.00002 Pestisida Liter 131.500 



4 

KODEBARANG KODE KOMPO!IEl'I' URAIAII BARAlfG SPESIFIKASI SATUAJII BARGA SATUAJII 

l.l.12.01.04.0002 l. l.12.0 l.04.0002.00003 POC Liter 105.000 

l.l.12.01.04.0002 1.1.12.0 l.04.0002.00004 NPK Phonska Kg 2.875 

1.1.12.01.04.0002 1.1.12.01.04.0002.00005 Urea Kg 2.990 

l.l.12.01.04.0002 l. l .12.0 l.04.0002.00006 Furadan Bungkus 40.250 

1.1.12.01.04.0002 l. l.12.0 l.04.0002.00007 Herbisida Botol 23.000 

l.l.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00015 Pembuatan Rumah La yak Huni BSMSS,TMMD Paket 45.000.000 
l(Rulahu) 

1.1.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00016 Pembangunan Sarana Air Bersi.h BSMSS,TMMD Pak et 25.000.000 

l.l.12.01.05.0001 l. l.12.0l.05.0001.00018 Pembangunan Sarana Tbadah TMMD Pak et 100.000.000 

l.1.12.01.05.0001 l.1.12.01.05.0001.00017 Pembangunan Pos Keamanan BSMSS,TMMD Paket 30.000.000 
Lingkungan (Poskamling] 

1.1.12.01.05.0001 l. l.12.0l.05.0001.00009 Bibit Kopi Liberica Po hon 20.000 

1.1.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00010 Mesin Pengupas Kulit Kopi (Mesin Unit 25.000.000 
Huller) 

l.l.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00001 Gerobak UMKM Pak et 5.000.000 

1.1.12.01.05.0001 1.1.12.01.05.0001.00002 Mini Booth UMKM Paket 5.000.000 

1.1.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00003 Peralatan Tataboga UMKM Paket 5.000.000 

1.1.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00004 Craft Set dan Konveksi UMKM Pak et 5.000.000 

l.l.12.01.05.0001 1.1.12.01.05.0001.00005 Peralatan sablon UMKM Pak et 5.000.000 

1.1.12.01.05.000 I l.l.12.01.05.0001.00006 Utility Set UMKM Paket 5.000.000 

1.1.12.01.05.0001 l.l.12.01.05.0001.00007 Frozen Food UMKM Paket 5.000.000 

Pengadaan sarana prasarana Beni.h ikan pakan ikan paket 112.000.000 1.1.12.01.05.000 l 1.1.12.01.05.0001.00011 . 
budidaya ikan lele peralatan budidaya 

Rangka PVC, Terpal Orchid + 
1.1.12.01.05.000 l l.l.12.01.05.0001.00012 Vet NetCover, Diameter 2 m, Tinggi Unit 1.400.000 

80Cm 

1.1.12.01.05.0001 1.1.12.01.05.0001.00013 Mesin Pompa Air Tambak Penggerak diesel 8 Hp, as Unit 15.000.000 perahu, propeler, keni 8 in 

l.1.12.01.05.0001 1.1.12.01.05.0001.00014 Sarana pendukung kegiatan OPS, Fish finder, Lampu, Cool paket 10.000.000 
penangkapan ikan Box 

1.1.12.01.05.0002 l. l.12.0 l.05.0002.00002 regulator gas spek: 30 buah 150.000 

1.1.12.01.05.0002 1.1.12.01.05.0002.00003 regulator gas buah 159.200 

1.1.12.01.05.0002 1.1.12.0 l .05.0002.00004 me sin peranjang serbaguna (hand MKS-VGT75 buah 4.079.400 
slicer) 

1.1.12.01.05.0002 l.1.12.01.05.0002.00005 spinner spinner machine buah 3.199.200 

1.1.12.01.05.0002 1.3.2.05.02.06.077 .02698 blender buah 866.800 

1.1.12.01.05.0002 l.3.2.05.02.05.002.00027 kompor gas 2 tungku buah 516.400 

1.1.12.01.05.0002 l.3.2.05.02.05.009.00005 tabunggas 3 kg buah 207.800 

l. l.12.01.05.0002 1.3.2.05.02.06.077.03222 pisau buah ll3.700 

1.1.12.01.05.0002 l.3.2.05.02.06.077.03223 pisau daging buah 214.100 

1.1.12.01.05.0002 1.3.2.05.02.06.077 .03109 mixer 5 speed, 200 watt buah 1.604.200 

1.1.12.01.05.0002 l.3.2.05.02.06.077.03036 hand mixer unit 1.527.900 

l.1.12.01.05.0002 l.3.2.05.02.06.077.03103 microwave oven touch control, 1220 w, 22 liter unit 4.556.100 

1.1.12.01.05.0002 l.3.2.05.02.06.077.02584 loyang kue ukuran 24 cm buah 101.700 

l.l.12.01.05.0002 1.3.2.05.02.06.077 .02680 baskom plastik ukuran L lusin 822.800 

1.1.12.01.05.0002 1.3.2.05.02.06.077 .03037 hand sealer impulse sealer 40 cm buah 560.900 

1.1.12.01.05.0002 I .3.2.05.02.06.077 .03161 panci lrukus 3 susun buah 407.900 

1.1.12.01.05.0002 1.1.7.01.03.01.016.05754 plastik kemasan buah 4.980 

l.1.12.01.05.0002 l. 1.12.0l.05.0002.00001 Mesin Penghapus Tato Unit 29.845.950 

1.1.12.01.05.0002 1.1.12.0 l.05.0002.00006 Pembangunan Jalan Usaha Tani Paket 160.000.000 

1.1.12.01.05.0002 l. l.12.01.05.0002.00007 Pembangunan Jalan Usaha Tani Pak et 100.000.000 



s 

KODEBARANG KODE KOMPONEN ORAIAN BARAIIG SPESIFIKASI SATUA1' BARGA SATUA1' 

1.1.12.01.07.0001 l.l.12.01.07.000 l.00002 Beras Kg 11.500 

l.1.12.01.07.0001 1.1.12.01.07.0001.00001 PMTF.100 Sachet 10.000 

1.3.02.01.03.0004 l.3.02.0l.03.0004.00001 Genset Min 20.0 KVA Unit 429.759.000 

1.3.02.01.03.0004 l.3.2.06.03.47.002.00098 Genset min 20.0 KVA Unit 615.000.000 

1.3.02.03.03.0021 1.1. 7.0l.05.01.009.00085 Alat Ubinan Pedi 
Alet Ukur Hesil Produktivitas Unit l.200.000 
Padi 

1.3.02.05.01.0005 1.3.02.05.01.0005.0000 l Camera Video Conference Unit 33.356.200 

1.3.02.05.02.0001 l.1.7.0 I .03.13.001.02174 Papan Name Jabatan Unit 1.510.080 

1.3.02.05.02.0001 l.3.2.05.02.01.050.00235 Kitchen Set Set 43.716.200 

1.3.02.05.02.0004 I .3.02.05.02.0004.00001 Ac Split (1/2 Pk) Unit 6.500.000 

1.3.02.06.01.0002 l.3.2.06.01.02.164.00639 Camera SONY a7RIV Unit 56.610.000 

1.3.02.06.01.0002 1.3.2.06.01.02.164.00640 Clip on Seramonic Blink 500-bi Unit 3.396.600 

1.3.02.06.01.0002 1.3.2.06.01.02.164.00642 Drone Camera Mavic Air 2S Fly More Unit 37.962.000 Combo with Smart Controller 

1.3.02.06.01.0002 l.3.2.06.01.02.164.00643 Lensa Camera SONY e7RIV Unit 40.626.000 

1.3.02.06.01.0002 1.3.2.06.01.02.164.00644 Monitor Feelword lot4kHdmi Unit 6.926.400 

1.3.02.06.01.0002 1.3.2.06.01.02.164.00645 Tripod / Monopot 
Monopot-Manfroto (Ballhead Unit 4.662.000 Video) 

1.3.02.06.01.0002 l.3.2.06.01.02.164.00646 Pelindung Lensa ND Filter Variable Unit 4.995.000 

1.3.02.06.01.0002 l.3.2.06.01.02.164.00651 Pelindung Lense Camera ND Variable Done SONY FE24- Unit 702.075 70mm 

1.3.02.06.01.0002 l.3.2.06.01.02.164.00648 Videomic RODE Video Mic Pro Unit 4.262.400 

1.3.02.06.01.0002 1.3.2.06.01.02.164.00649 Tripod Manfroto Unit 5.994.000 

1.3.02.07.01.0001 1.3.02.07.01.0001.00001 Stetoscope unit 342.025 

1.3.02.07.01.000 l 1.3.02.07.01.0001.00002 Tebung Oxygen bueh 300.000 

1.3.02.07.01.0001 1.3.02.07.01.0001.00003 Autoclave liter 100.000.000 

1.3.02.07.01.0001 l .3.2.07.01.01.169.00732 Kimie Klinik Analyzer otometis unit 400.000.000 

1.3.02.07.01.000 l l.3.02.07.01.0001.00005 Mikroskop Kamere unit 140.000.000 

1.3.02.07.01.0001 1.3.02.07.01.0001.00006 DO Meter unit 30.000.000 

1.3.02.07.01.0001 1.3.02.07.01.0001.00007 Ve!Bed unit 1.194.750 

1.3.02.07.01.000 I 1.3.02.07.01.0001.00008 Mikropipet fix unit 3.000.000 

l.3.02.07 .0l.0001 .3.2.07.01.01.169.00755 Ve!Bed unit 1.194.750 

1.3.02.10.02.0005 1.3.02. 10.02.0005.0000 I Webcem Unit 600.000 

l.3.02.10.02.0005 l.3.2.06.01.02.164.0064 l Stabilizer Camera OJI RS 2 Gimbel Stabilizer Pro Unit 19.314.000 Combo 

1.3.02.18.01.0002 1.3.02.18.01.0002.0000 l Stang Ornament 2 m set 334.000 

l.3.02.19.0 l.0006 l.3.02.19.01.0006.00001 Treadmil Electrik Unit 21.381.400 

1.1.7.01.01.01.022 l.I.7.01.01.01.022.05436 KAYU LOKAL/RAWA (ALBASlAH) M3 1170833.33 

1.1.7.01.01.0 l.022 1.1.7.01.01.01.022.05437 PAKU 1-3 Cm KG 30.000 

1.1.7.0 l.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05438 PAKU 5-7 Cm KG 20.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05439 MENT KAYU/BESI (GENTONG) KG 50.000 

1.1.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.0 l.022.05440 CAT BES[ (AVlAN) KG 75.000 

1.1.7 .01.01.01.022 1.1.7.01.01.0 l.022.05441 CAT KAYU (AVIAN) KG 70.000 

1.1.7.01.0 l.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05442 TERPENTIN liter 15.000 

l. l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05443 TINNER B liter 25.000 

1.1.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.0 l.022.05444 ROL CAT TEMBOK buah 35.000 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05445 KWAS 3" bueh 20.000 

l. l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05446 S!RTU DISARING M3 250.000 



6 

KODE BARAl'IO KODE KO'MPOl'IEl'I' URAIAlf BARAJIO SPESIFIKASI SATUAR BARGA SATUAR 

l.I.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.01.022.05447 BATA MERAH BAKAR buah 750 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05448 SEMEN MU 380 Zak ll0.000 

J. J.7.0l.01.01.022 1.1. 7.01.01.0 J.022.05449 PASlRBETON M3 350.000 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05450 BES! SETON U 24 (RATA-RATA) KG 18.000 

l.l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.0 l.022.05451 KAWAT LAS KARBlT KG 95.000 

l.l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05452 SEMEN WARNA (MITZUBISHI) Zak 20.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05453 BAJA RING AN (TASO T.0,75 TCT), Batang 150.000 
0,75 6 M'/BTG 

1.1.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.01.022.05454 RENO BAJA RINGAN 6 M'/BTG Ba tang 50.000 

l. l.7.0l.01.01.022 I. 1.7.01.01.01.022.05455 GENTENG METAL TABUR PAS IR Lbr 50.000 
TEBAL 0,30 MM (SETARA INTIROOF) 

1.1.7.01.0 l.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05456 SPANDEK TABUR PASIR T•0,4 MM M2 95.000 

1.1.7.01.0l.Ol.022 1.1.7.01.01.01.022.05457 NOKSPANDEK M' 28.500 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05458 PlPA PVC 0 2" AW (Wavin) M' 29.200 
ll6.800/BTG 

1.1.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.01.022.05459 PIPA LISTRIK 0 5/8'" M' 5.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05460 TDUS buah 1.900 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05461 LBOW buah 500 

l. l.7.0l.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05462 LAS DOP buah 300 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05463 KLEM buah 300 

1.1.7.01.01.0 l.022 1.1.7.01.01.01.022.05464 MANG KOK buah 2.000 

l.l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.0 l.022.05465 MCB 1 PHASE 6A buah 51.875 

l. l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05466 ROSTER/KRAWANG [uk. 20x20} buah 18.500 

1.1.7.01.01.0 l.022 l.l.7.01.01.01.022.05467 ROSTER beton (uk. 20x20) buah 20.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05468 PINTU KM/WC BAHAN PVC MOTIF SET 250.000 
URAT KAYU (KWALITAS BAlKl 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05469 KERAMIK 40 / 40 ANTI SLIP CORAK DUS 74.300 
(MUL!A) 

l. l.7.0l.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05497 SEPTICTANK INDIVIDUAL PABRIKAS! UNIT 3.500.000 
- KAP. 600 LT 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.0 l.022.05471 SEPTICTANK JNDIVlDUAL PABRIKASI UNIT 3.400.000 
• KAP. 600 LT 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05472 SEPfICTANK INDIVIDUAL PABRIKASI UNIT 3.036.821 
- KAP. 600 LT 

1.1.7.01.01.01.022 1.1. 7.0l.01.01.022.05473 SEPTICTANK INDIVlDUAL PABRIKASI UNIT 3.800.000 
- KAP. 800 LT 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05474 SEPTICTANK !NDMDUAL PABRIKASI UNIT 3.600.000 
• KAP. 800 LT 

l.l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05475 SEPTICTANK JNDIVlDUAL PABRIKASI UNIT 3.233.831 
- KAP. 800 LT 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05476 SEPf!CTANK INDIVIDUAL PABRIKASJ UNIT 3.572.730 
- KAP. 950 LT 

1.1.7.01.0 l.01.022 l. l. 7.01.01.0 l.022.05477 SEPTICTANK (SETARA BIOPRO BST- UNIT 3.800.000 
02-N), KAP. 1000 LT 

l. l.7.0l.Ol.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05478 SEPTICTANK INDIVIDUAL PABRIKASI UNIT 4.800.000 
• KAP. 1200 LT 

l.l.7.01.01.01.022 l.I.7.01.01.01.022.054 79 SEPTICTANK (SETARA BJOPRO BST- Unit 6.270.000 
03-N), KAP. 2000 LT 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05480 SEPfICTANK (SETARA BIOPRO BST- Unit 8.470.000 
04-Nl, KAP. 3000 LT 

I. I.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05481 SEPTICTANK KOMUNAL PABRIKASI • Unit 17.500.000 
5KK 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05482 SEPflCTANK KOMUNAL PABRIKASI - Unit 33.000.000 
lOKK 

l.l.7.01.01.0 l.022 l.1.7.0 l.01.0 l.022.05483 SEPTICTANK KOMUNAL PABRIKASI - Unit 49.000.000 
15KK 

l. l.7.01.01.01.022 1.1.7 .Ol.01.01.022.05484 SEPf!CTANK KOMUNAL PABRIKASI • Unit 68.000.000 
20KK 

I.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05485 SEPTICTANK KOMUNAL PABRIKASI - Unit 77.000.000 
25KK 

1.1.7.01.01.01.022 l.1.7.01.01.01.022.05486 SEPTICTANK KOMUNAL PABRIKASI • Unit 148.000.000 
SOKK 

I.1.7.01.01.01.022 1.l.7.01.01.01.022.05487 lJUK KG 55.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7 .Ol.01.01.022.05488 SAKLAR SINGLE (BROCO) BUAH 16.500 

I.l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05489 SAKLAR DOUBLE (BROCO) BUAH 20.500 



7 

KODE BARAJIJG KODE KOMPOJIEl'I' URAIAJf BARAlfG SPESIFIKASI SATUAN BARGA SATUAN 

1. l.7.0LOLOl.022 L L7.0L01.0L022.05498 LAMPU TL 18 WATT (Philips) BUAH 22.800 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05499 FTITING LAMPU BUAH 16.000 

1.1.7.01.01.01.022 L l.7.01.01.01.022.05500 PAVING BLOCK WARNA 6 CM M3 60.000 
(Vblock IndonesiaL) 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05501 WIREMESH M8 M2 100.000 

L L7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05502 COATING I VERNI SH BATU AIAM KG 60.000 
(PRO PAN /SILTOP) 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05503 KANSTIN DKI uk. 60.25.22.18 cm BUAH 76.700 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05504 KANSTIN TAMAN UK. 40 x 20 x 10 BUAH 26.000 
cm 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05505 GENTENG PELETONG BUAH 1.700 

1.1.7.01.01.01.022 1. l.7.0l.01.01.022.05506 BUBUNGAN GENTENG PELETONG BUAH 5.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05507 LEM PUTIH (FOX) KG 50.000 

1.1. 7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05508 KUS EN KUALITAS BAIK MOTIF BUAH 1.800.000 
SERATKAYU 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05509 ENGSEL JENDELA (HONA) BUAH 20.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05510 KUNC! TANAM KEClL (ROYAL) BUAH 75.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05511 KACA POLOS 3 MM M2 155.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05512 BUBUNGAN GENTENG METAL M' 25.000 
IITABUR PASIR) NOK ATAS STANDAR 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05513 ROSTER KRAWANG (uk. 12xl lx24) Bh 25.000 

l. L 7 .0 LO LO L022 l. l.7.0l.01.01.022.05514 LEM PARALON BUAH 67.500 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05515 DOP PIPA PVC AW 4" pcs 17.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05516 SHOCK DRAT DALAM PVC AW l" pcs 6.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05517 SHOCK DRAT LUAR PVC AW l" pcs 6.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.0 l.01.01.022.05518 REDUSER PVC AW 3"X2" pcs 15.000 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05519 ELBOW PVC AW 1/2" pcs 3.500 

I.1.7.01.01.01.022 I. I.7.01.01.01.022.05520 ELBOW PVC AW l" pcs 6.000 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05521 ELBOW PVC AW 1 1/4" pcs 12.000 

1.1.7.0 l.Ol.OL022 1.1.7.01.01.01.022.05522 TOREN AIR5100 LITER buah 10.120.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05523 TOREN AIR 1050 LITER buah 1.650.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05524 TOREN AIR 650 LITER - 700 LITER buah 1.150.000 

1.1.7.01.01.01.022 l. l.7.0l.01.01.022.05525 TOREN AIR 550 LITER buah 970.000 

l. l.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05526 TOREN AIR 300 LITER buah L 150.000 

1.1.7.01.01.01.022 1. L 7 .0 LO 1.01.022.05527 POMPA JET PUMP 375 WATT buah 3.116.500 

1.1. 7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05528 POMPA JET PUMP 500 WATT buah 3.910.000 

l. l.7.0l.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05529 POMPA SUMERSIBLE I HP 3" buah 3.105.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05530 POMPA SUMERSIBLE 1.5 HP 3" buah 3.105.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05531 SARINGAN PIPA BAWAH buah 40.000 

1.1. 7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05532 SPANDEK TABUR PASIR T:0.3MM buah 70.000 

I. I.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05533 SPANDEK TABUR PASIR T•0,35 MM buah 90.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05534 SPANDEKT:0.4MM buah 85.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05535 WATERPROOFING Kg 60.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05536 MCB 1 PHASE 6A buah 75.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05537 TUTUP MANHOLE BAJA buah 165.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05538 MEDIA FILTER M3 275.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05539 PLASTIK UNTUK COR SETON M2 1.700 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.0 J.01.01.022.05540 U DITCH 40x40 P-1,2 M pcs 579.227 



8 

KODEBARANG KODE KOMPOlfEl'f URAIA1i BARAllG SPESIFIKASI SATUAlf BARGA SATUAlf 

l. l.7.0l.Ol.Ol.022 l.l.7.01.0 l.O l.022.05541 COVER U DITCH LO 400x600 t-7m pcs 149.435 

1. l.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.01.022.05542 Pasir Bergradasi / Pasir Seton M3 301.500 

l.l.7.01.01.01.022 l.l.7.01.01.01.022.05543 Sirtu Tersaring M3 275.300 

I. I.7.01.01.01.022 1.1.7 .Ol.01.01.022.05544 Batu Pecah Bergradasi (Kelas B) Base M3 259.300 
Coarse 

l. l.7.0l.Ol.Ol.022 l. l. 7 .0 l.O 1.01.022.05545 Kayu Terentang M3 2.415.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.0l.O 1.022.05546 Kayu Lokal Rawa (ALBASIAH) M3 1.544.400 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05547 MULTIPLEK 9 MM (120 x 240 CM) Lbr 2.145.000 

l. l.7.0l.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05548 MULTIPLEK 15 MM (120 x 240 CM) Lbr 217.500 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.0 l.022.05549 Paku 1 - 3 Cm Kg 26.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05550 Paku5-7Cm Kg 20.000 

I. I.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05551 Paku 8 - 12 Cm Kg 20.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05552 Seton Ready Mix K. 175 ( 6 m3) M3 902.900 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.01.022.05553 Seton Ready Mix K. 250 ( 6 m3 ) M3 961.000 

1.1.7 .01.01.01.022 l. l.7.01.0 l.01.022.05554 Seton Ready Mix K. 300 ( 6 m3 ) M3 1.011.000 

1.1.7.01.01.01.022 1.1.7.01.01.0 l.022.05555 Air Ltr 200 

l. l.7.0l.01.01.022 I. I.7.01.01.01.022.05556 Gravel 1/2 0 30 Cm buah 42.500 

l. l.7.0 l.O 1.01.022 l.l.7.01.01.0 l.022.05557 Tanah Setempat M3 90.000 

l.1.7.01.01.0l.022 1.1.7.01.01.01.022.05558 WIREMESH M6 M2 35.300 

l.l.7.01.01.02.005 1.1.7.01.01.02.005.00044 ReagenPCR Kitlsi 48 Unit 5.000.000 

1.1.7.01.01.02.005 1.1.7.01.01.02.005.00045 Reagen Ekstrasi kit Isi 64 Kit 4.200.000 

l.l.7.01.0 l.02.005 l. l.7.0l.Ol.02.005.00046 Reagen K1inik Pak et 195.000.000 

l. l.7.01.01.04.001 l.l.7.01.01.04.00 l.00008 Solar Non Subsidi(Lingkungan Hidup Paket 4.505.868.000 

l.l.7.01.01.04.00 I l.l.7.01.0 l.04.00 l.00008 Solar Non Subsidi Pak et 4.505.868.000 

l.l.7.01.01.08.001 1.1.7.01.0l.08.001.00705 Bibit Kelapa Genjah Po hon 150.000 

l.l.7.01.01.12.00 I l. l.7.0l.Ol.12.001.00874 !chroma T3 Box 4.166.667 

I. I. 7 .0 l.O l.12.001 l. l. 7 .0 l.O l.12.00 l.00875 !chroma T4 Box 3.666.667 

1.1.7.01.01. 12.00 l l. l.7.0l.01.12.001.00876 !chroma IL6 Box 6.250.000 

1.l.7.0l.Ol.12.001 l. l.7 .Ol.Ol.12.001.00877 Rapid Antigen Box 650.000 

1.1.7.01.01.12.001 1.1.7.01.01.12.001.00882 Papan Reklame Unit 16.000.000 

l. l.7.0l.Ol. l2.001 1.1.7.01.01.12.001.00878 HAY Box 1.998.000 

l. l.7.01.01.12.001 l.1.7.01.01.12.001.00879 Procalcitonin Box 8.625.832 

l.1.7.01.01.12.001 l.1.7.0l.01.12.001.00880 Vitamin D Box 6.060.600 

l.I.7.01.0 l. I 2.00 I l.l.7.01.0 I. I 2.00 l.0088 I Traponin I Box 5.249.802 

1.1.7.0 l.03.0 l.015 l. l. 7.0 l.03.0 l.015.00040 Tas (OAK) per orang 132.000 

l. l.7.01.03.01.016 I. I.7.01.03.01.016.05814 Map Kertas Merk Diamond isi 50 pcs Pak 110.000 

l. l.7.0l.03.01.016 l. l.7.0l.03.0l.016.05815 Bantex Trendy Display Book Folio F4 isi 6 pcs Pak 259.300 

1.1. 7.0 l.03.01.016 l.l.7.01.03.01.016.05816 Bantex Odner Merk Gema 801 FC buah 40.500 

1.1.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05817 lsi Tinta Stempel Warna Violet pcs 51.000 

1.1.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05818 Faber Castel Rautan Pinsil pcs 16.000 

l.1.7.01.03.01.016 1.1.7 .Ol.03.01.016.05819 Map Sna!Hekter Plastik isi 12 buah Pak 56.900 

l.l.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05820 Map Plastik Kancing isi 12 buah Pak 49.500 

l. l.7.0l.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05821 Lem Kertas Stick isi 12 buah pak 52.700 

l. l.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05822 Box File box 1.200.000 



9 

KODEBARANO KODE KOMPONEN UR.AIA1'1 BARAl'l'O SPESIFIKASI SATUAN HARGA SA.TUAN 

1.1.7.01.03.01.016 I. I.7.01.03.01.016.05823 Spidol Perman en Merk Snowman Pak 95.000 White Board 

l. l.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05824 Kertas HVS Merk Sinar Dunia F4/80 rim 59.400 

1.1.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05825 Kertas HVS Merk Sinar Dunia A4/80 rim 48.780 

1.1.7 .01.03.01.016 l.l.7.01.03.01.016.05826 Kertas HVS Merk Sinar Dunia A4/70 rim 48.780 

l.1.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05827 Kertas HVS Merk Sinar Dunia F4/70 rim 59.400 

1.1.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05828 Buku Hardcover Folio (F4) pcs 24.000 

1.1.7.01.03.01.016 1.1.7.01.03.01.016.05829 Bin tang Obor Buku Ekspedisi 19.500 Hardcover pcs 

1.1.7.01.03.06.004 1.1.7 .0 l.03.06.004.00695 Toner Print HP 126 Black buah 600.000 

l.l.7.01.03.06.004 1. 1.7 .0 l .03.06.004.00696 Toner Print HP 126 Cyan buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1. 7 .0 l.03.06.004.00697 Toner Print HP 126 Magenta buah 600.000 

1.I.7.01.03.06.004 1. 1. 7 .0 l.03.06.004.00698 Toner Print HP 126 Yellow buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1.7 .0 l.03.06.004.00699 Tinta HP 131 Magenta buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1.7.0 l .03.06.004.00700 Tinta HP 131 Cyan buah 600.000 

1.1. 7.01.03.06.004 1.1. 7 .0l.03.06.004.00701 Tinta HP 131 Balck buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 I. I. 7.0 l .03.06.004.00702 Tinta HP 131 Yellow buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1. 7 .0 l .03.06.004.00703 Tinta Epson 003 Yellow Tube 80.000 

1.I.7.01.03.06.004 1.1. 7 .0 l.03.06.004.00704 Tinta Epson 003 Magenta Tube 80.000 

l. l.7.01.03.06.004 1.1.7 .0 l.03.06.004.00705 Tinta Epson 003 Cyan Tube 80.000 

1.1.7.01.03.06.004 1. I. 7 .0 l.03.06.004.00706 Tinta Epson 003 Black Tube 80.000 

1.1.7.01.03.06.004 l.l.7.0l.03.06.004.00707 Tinta Epson L 2190 Tube 350.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1.7.0 l.03.06.004.00708 Catridge Ci.,-811 buah 269.500 

1.1.7.01.03.06.004 1.1. 7 .0 l.03.06.004.00709 Catridge PG-810 buah 269.500 

1.1.7.01.03.06.004 l. l.7.0l.03.06.004.00710 Toner 131 Buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1. 7 .0 l.03.06.004.00711 Toner 126A Buah 600.000 

1.1.7.01.03.06.004 l. l.7.0l.03.06.004.00715 Catridge PG-811 Buah 285.000 

1.1.7.01.03.06.004 l. l.7.0l.03.06.004.00716 Toner Laser jet HP 85A Buah 1.700.000 

1.1.7.01.03.06.004 1.1.7.01.03.06.004.00714 Toner Printer HP 285 Unit 580.000 

1.1.7.01.03.08.012 1.1.7.01.03.08.012.00785 UPS min 3000 VA Unit 30.000.000 

l. l.7.01.03.08.012 1. 1.7.01.03.08.012.00786 UPS min 15000 VA Unit 120.000.000 

1.1.7.01.03.13.001 l. l.7.0l.03.13.001.02176 Celena olahraga Buah 150.000 

1.1.7.01.03.13.001 1.1.7.01.03.13.001.02177 Perlengkapan ruang kerja paket 50.000.000 

1.1.7.01.05.02.001 1.1.7.01.05.02.001.00006 PERLENGKAPANPESERTA SYAL HAJl Buah 60.000 

1.3.2.02.01.01.00 I 1.3.2.02.01.01.001.00006 CAMRY 2.5 V A/T (Premium Color) Unit 689.287.000 

1.3.2.02.01.02.005 l.3.2.02.01.02.005.00004 Kendaraan roda empat Kendaraan Pelayanan unit 549.000.000 

1.3.2.02.01.02.005 1.3.2.02.01.02.005.00004 Kendaraan roda empat Kendaraan Pelayanan unit 549.000.000 

1.3.2.05.01.04.029 1.3.2.05.01.04.029.00085 Lemari Lab Custom Paket 100.000.000 

1.3.2.05.01.05.003 l.3.2.05.01.05.003.00006 Plang papan nama BMD Buah 6.368.000 

1.3.2.05.01.05.077 1.3.2.05.01.05.077.00018 Papan lnformasi Digital Unit 78.178.650 

1.3.2.05.02.03.003 l.3.2.05.02.03.003.00021 Mesin Pemotong Rumput unit 3.900.000 

1.3.2.05.02.04.004 l.3.2.05.02.04.004.00075 AC unit 8.900.000 

l.3.2.05.02.06.077 1.3.2.05.02.06.077 .03497 Timbangan digital+ pengukur tinggi set 3.575.000 
bad an 

1.3.2.05.02.06.077 1.3.2.05.02.06.077 .03498 Troll unit 8.271.000 

1.3.2.05.02.06.077 1.3.2.05.02.06.077 .03499 Lemari set 2.659.050 



-·-------·---------------------------------------------------------- 

10 

KODE BARAJIG KODE KOMPOREN URAIAR BARAl'fG SPESIFIKASI SATUAIIJ BARGA SATUAIIJ 

1.3.2.05.02.06.077 l.3.2.05.02.06.077.03500 Rak Besi Arsip unit 2.224.000 

1.3.2.05.02.06.077 1.3.2.05.02.06.077.03501 Mesin Air Satelit + Toren 2 x 2000lt unit 33.407.000 

1.3.2.05.02.06.077 l.3.2.05.02.06.077.03502 Tempat Sampah Stenless Krisbow 81 unit 1.850.000 
L dengan pijakan 

1.3.2.05.02.06.077 1.3.2.05.02.06.077 .03503 Tempat Sampah 120 L dengan unit 850.000 
pijakan 

l.3.2.05.02.06.077 l.3.2.05.02.06.077.03508 Televisi 75 inch unit 32.000.000 

1.3.2.05.02.06.077 l.3.2.05.02.06.077 .03504 Bracket TV 75 Inc buah 2.000.000 

1.3.2.05.02.06.077 I .3.2.05.02.06.077 .03505 Peralatan server Pak et 72.000.000 

1.3.2.06.02.11.001 1.3.2.06.02.11.001.00034 HPVaksin unit 4.500.000 

1.3.2.06.03.47.002 l.3.2.06.03.47.002.00099 Genset min 250 KVA Unit 615.000.000 

1.3.2.07.01.0 l.169 1.3.02.07.01.0001.0000 l Stetoscope Unit 342.025 

1.3.2.07.01.0 I. 169 1.3.02.07.01.000 I .00002 Tabung Oxygen Buah 300.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.02.07.01.0001.00003 Autoclave Liter 100.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 l.3.2.07.01.01. 169.00732 Kimia Klinik Analyzer Otomatis Unit 400.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00733 Mukroskop Kamera Unit 140.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.02.07.01.0001.00006 DO Meter Unit 30.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.02.07.01.0001.00007 Ve!Bed Unit 1.194.750 

1.3.2.07.01.0 I. 169 1.3.02.07.01.0001.00008 Mikropipet Fix Unit 3.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07 .01.01.169.00737 Tensimeter Buah 3.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00738 Timbangan bayi digital unit 2.904.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07 .01.01.169.00739 Meja periksa unit 15.070.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00740 Bed ginekolog unit 13.268.000 

1.3.2.07 .01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00741 Bed Partus unit 13.268.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00742 Lampu periksa unit 2.530.000 

1.3.2.07.01.0 l.169 l.3.2.07.01.01.169.00743 Hecting set set 2.333.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00744 Tensimeter digital +tiang beroda unit 3.430.184 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07 .01.01.169.00745 Bed Set set 11.300.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.0 l. 169.00746 Meja resusitasi unit 6.507.619 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00747 Partus instrumen set set 4.800.000 

1.3.2.07.01.0l. 169 1.3.2.07.0 LOI. 169.00748 Emergecy set set 12.500.000 

1.3.2.07.01.01.169 l.3.2.07.01.01.169.00749 Termometer badan set 1.598.355 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.0 I. 169.00750 Tensimeter Portable Standing Buah 3.000.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00751 Timbangan Buah 1.000.000 

1.3.2.07.01.0l.169 1.3.2.07 .0I.01. 169.00752 Tes Emergency Buah 800.000 

1.3.2.07.01.01.169 l.3.02.07.01.0001.00001 Stetoscope Unit 342.025 

1.3.2.07.01.0 l.169 1.3.2.07.01.01.169.00754 Tensimeter ABN Buab 300.000 

1.3.2.07.01.01.169 1.3.2.07.01.01.169.00755 Velt Bed Unit 1.194.750 

1.3.2.07.01.29.001 l.3.2.07.0l.29.001.00998 Spektrofotometer doble beam Unit 190.000.000 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00145 USG4D Unit 1.410.627.104 

1.3.2.07.02.05.025 l.3.2.07.02.05.025.00146 Set Instrument SC Set 205.258.361 

1.3.2.07.02.05.025 l.3.2.07.02.05.025.00147 Infant Warmer Baby Unit 352.000.000 

l.3.2.07 .02.05.025 I .3.2.07.02.05.025.00148 Meja Operasi Unit 795.829.000 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00149 Lampu Operasi Unit 817.537.500 
••• --.J ........ ._..5c1y u ..................... , •• - =··-·· 

I .3.2.07.02.05.025 l .3.2.07.02.05.025.00150 thorax dan cardiac dewasa dan Unit 449.777.700 



11 

KODE BARAl'fG KODE KOMPOlfElf URAIAB RARANG SPESIFIKASI SATUAII BARGA SATUAII 

l.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00151 Instrument set bedah mayor Unit 75.838.600 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00152 Enraf Nonius En Sonopuls 492 Unit 83.220.000 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00153 
I.AERDAL LAERDAL MULTI VENOUS Unit 20.864.268 
IV TRATNlNG ARM 

l.3.2.07.02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00154 
LAERDAL MULTI VENOUS N Unit 30.042.468 
TRAINING ARM (MALE) 

1.3.2.07 .02.05.025 l.3.2.07.02.05.025.00155 Laerdal Newborn Anne Unit 48.094.615 

l.3.2.07.02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00156 Laerdal Airway Management Trainer Unit 88.736.473 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00157 Laerdal Little Family QCPR Unit 19.724.015 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00158 Mesin Anestesi Unit 1.212.918.470 

1.3.2.07 .02.05.025 l.3.2.07.02.05.025.00159 Christie Medical Vein Viewer 3.0 Flex Unit 150.584.346 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00160 Flexible Ent Set Unit 1.141.972.758 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00161 CPAP Unit 231.795.500 

1.3.2.07 .02.05.025 1.3.2.07.02.05.025.00162 T-Piece Resusitator Unit 264.485.000 

9.1.2.06.03.0l.001 9.1.2.06.03.01.001.01622 Formulir Permohonan Pelayanan PBB rim 178.800 
P2 

9.1.2.06.03.01.001 9.1.2.06.03.01.001.01623 Formulir Surat Kuasa Khusus rim 178.800 
Pengajuan pelayanan PBB P2 

9.1.2.06.03.01.001 9.1.2.06.03.01.001.01624 Buku Kepegawaian Buku 49.000 

9.1.2.06.03.01.001 9.1.2.06.03.01.001.01625 Cetak Kartu PVC Pak 308.000 

9.1.2.20.01.01.001 9.l.2.20.01.01.001.00207 Hadiah Juara 1 LCM B2SA Lomba Cipta Menu Beragam paket 2.500.000 Bergizi Seimbang dan Aman 

9.1.2.20.01.01.001 9.1.2.20.01.01.001.00208 Hadiah Juara 2 LCM B2SA Lomba Cipta Menu Beragam paket 2.000.000 Bergizi Seimbang dan Aman 

9.1.2.20.01.01.00 l 9.1.2.20.01.01.00 l.00209 Hadiah Juara 3 LCM B2SA 
Lomba Cipta Menu Beragam paket l.500.000 Bergizi Seimbang dan Aman 

9.1.2.06.03.01.001 9.1.2.06.03.01.001.01626 Formulir Permohonan Pengurangan Blok 86.800 
PBB P2 Bagi Objek Pajak Sawah 

9.1.2.27.03.01.00 l 9. l.2.27.03.01.001.00049 KADEUDEUH PERlNGKAT 1 MTQ Pak et 30.000.000 

9.1.2.27.03.01.001 9.1.2.27.03.01.001.00050 KADEUDEUH PERINGKAT 2 MTQ Pak et 20.000.000 

9.1.2.27.03.01.001 9.1.2.27 .03.0l.001.00051 KADEUDEUH PERINGKAT 3 MTQ Pak et 10.000.000 

9.1.2.27.03.01.001 9.1.2.27.03.01.001.00052 KADEUDEUH PERlNGKAT HARAPAN MTQ Pak et 3.000.000 
1 

9.1.2.27.03.0 LOO l 9.1.2.27.03.01.001.00053 KADEUDEUH PERINGKAT HARAPAN MTQ Pak et 2.000.000 
2 

9.1.2.27.03.01.001 9.1.2.27.03.01.001.00054 KADEUDEUH PERlNGKAT HARAPAN MTQ Paket 1.000.000 
3 

9.1.2.27 .03.0l.001 9. l.2.27.03.01.001.00055 KADEUDEUH PESERTA MTQ Paket 1.000.000 

9.1.2.27.03.01.001 9.1.2.27.03.01.001.00056 KADEUDEUH PEMBINA MTQ Pak et 3.000.000 
BERPRESTASI PERINGKAT 1 

9. l.2.27.03.0 l.001 9.l.2.27.03.01.001.00060 KADEUDEUH PEMBINA MTQ Paket 2.000.000 BERPRESTASI PERINGKAT 2 

9.1.2.27.03.01.001 9.1.2.27.03.01.001.00061 KADEUDEUH PEMBINA MTQ Paket 1.500.000 BERPRESTASI PERINGKAT 3 
9.1.2.27.03.01.0( 9.1.2.27.03.01.001.0005 KADEUDEUH PEMBINA MTQ Paket 4.000.000 



12 

14.000.000 

Jasa Konsultansi Pengawasan 
Pengembangan Jalan Produksi Pengembangan Jalan Produksi paket 

9.1.2.19.03.01.001 9.l.2.19.03.01.001.00088 Tambak Desa Karyabhakti Kee. TambakBatujaya 
Batujaya 

9.1.2.19.03.01.001 9. l.2. l 9.03.01.001.00087 14.000.000 paket Jasa Konsultansi Pengawasan . 
Rehabilitasi Kolam Tambak Batujaya Rehab Kolam Tambak Batujaya 

17.000.000 
Jasa Konsultansi Pengawasan p d R h b Kolam 

9.1.2.19.03.01.001 9.l.2.19.03.01.001.00086 Pemagaran dan Rehabilit.asi Kolam Pemdagdaran BanBl c· eula paket 
Pendederan BBi Cipule en e eran 1P e 

13.000.000 
Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Gapura dan 

9.1.2.19.02.01.001 9.l.2.19.02.01.001.00178 Gapura dan Gazebo/Saung Meeting Gazebo/Saung Meeting paket 
Kampung Budidaya Nila Salin Kampung Nila Salin 

9.1.2.19.02.01.001 9.1.2.19.02.01.001.00177 paket 20.000.000 
Jasa Konsultansi Peren~ Rehab Kolam Tambak Batuia a 
pengembangan Jalan Produksi ~ Y 
Tambak Desa Karyabhakti dan Rehab dan ~engembangan Jalan 
Kolam Tambak Batujaya Produksi Tambak 

9.1.2.19.02.01.001 9. l.2.19.02.01.001.00176 20.000.000 paket 
Jasa Konsultansi _Pere~canaan Pemagaran dan Rehab Kolam 
Pemagaran dan ~ehabi!itaSl Kolam Pendederan BBi Ci ule 
Pendederan BB! Ctpule p 

4.800 org/Bln Juran Jaminan Kecelakaan Kerja 9. l.2.04.03.01.001 9.l.2.04.03.01.001.00059 lfJKK) 

9.l.2.04.03.01.001 9. l.2.04.03.0 l.00 l.00058 Juran Jaminan Kematian (JKM) 6.000 org/Bln 

2.200.000 org/Bln 9.l.2.26.03.0I.00191226030100100849 Honorarium Guru Bantu Non PNS . . . . . . . Daerah Terpencil (GBDT)(APBO I) 

2.000.000 org/Bln PNS Non 9.1.2.26.03.01.001 9.l.2.26.03.01.001.00848 Honorarium Guru 
Perbatasan (APBO I) 

4.000.000 Uang Kadedeuh seniman 
9.1.2.03.12.0 l.00 l 9.1.2.03.12.01.00 l.00490 /Budayawan 

Orang I 
Keziatan 

9.1.2.26.03.01.001 9. l.2.26.03.01.001.00845 Honor Tenaga Pendamping OAK 2.700.000 org/Bln 

9. l.2.15.01.01.001 9.1.2.15.01.01.001.00247 Uanga Harian Peserta Pelatihan OAK 100.000 org/hari 

9.l.2.15.01.01.001 9.l.2.15.0l.01.001.00246 Transport Penceramah OAK 150.000 orang/Kal 
i 

9.1.2.15.01.01.001 9.l.2.15.01.01.001.00245 Transport Peserta Pelatihan OAK 150.000 orang/Kal 
i 

9.1.2.07.02.01.001 9.1.2.07.02.0 l.00 l.00341 350.000 org/hari Biaya Akomondasi dan Konsumsi 
Penyelenggaraan Pelatihan OAK 

9.1.2.03.12.01.001 9. l.2.03.12.01.001.00477 Biaya Perawatan Pasen Rumah sakit Tahun 2.735.724.400 

9.1.2.03.12.01.001 9.l.2.03.12.01.001.00478 Jasa Keamanan Pihak Ketiga paket 338.184.000 

9.1.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01.001.00489 Pemusnahan Limbah Medis Kg 11.000 

Orang 2.000 Transport TM/POLRI Penjaringan 
9.1.2.26.02.01.002 9.l.2.26.02.01.002.00093 Sasaran Vaksin 

9.1.2.26.02.01.002 9.1.2.26.02.01.002.00051 Perawat 5.000.000 org/Bln 

9.1.2.26.02.01.002 9. l.2.26.02.01.002.00092 Dokter org/Bln 10.000.000 

9.1.2.07.02.01.001 9. l.2.07.02.01.001.00345 Sewa Hotel isolasi pasien Covid-19 375.000 org/hari 

orang 9.1.2.26.02.01.002 9.1.2.26.02.01.002.00091 lnsentifTenaga Kesehatan 5.000.000 

18.293.688.000 9.1.2.04.01.01.001 9.l.2.04.01.01.001.00016 PB! BPJS APBO I Tahun 

100.000 
Persiapan tanam, Penanaman 

9.1.2.26.03.01.001 9. l.2.26.03.01.001.00847 Upah Buruh Tani Persiapan Tanam Padi, Pemupukan, Org/hari 
Penyemprotan, penyiangan 

9.1.2.09.03.01.001 9.1.2.09.03.01.001.00127 Sewa Traktor 1.725.000 Unit 

9.1.2.19.03.01.001 9.l.2.19.03.01.001.00085 Jasa Konsultansi Pengawasan Paket 15.000.000 

9.l.2.19.02.01.001 9.l.2.19.02.01.001.00175 Jasa Konsultansi Perencanaan 18.000.000 Pak et 

9.1.2.15.04.01.001 9.1.2.15.04.01.001.00046 Transport Petani 100.000 Org/hari 

500.000 paket 0 00 88 Bahan Lomba Cipta Menu Peserta Bahan untuk perlombaan 9.l.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01. 01. 4 Lomba 

150.000 OH 9 l 2 03 12 01 001 9 1 2 03 12 01 001 00487 Tr~sport_ Pengawalanan ldenti.fikasi PNS/Non PNS · · · · · · · · · · · · · Verifikasi dan Monev 

9.1.2.03.12.01.001 9. l.2.03.12.01.001.00486 140.000 OH Harga Honor Enumerator 
Pangan 

Panel 

9.1.2.03.01.01.001 9.1.2.03.01.0l.001.00036 Paket Kuota buah 96.000 

9.1.2.10.01.01.001 9.1.2.10.01.01.001.00049 Sewa Meja 100.000 
Meja pesta diameter I meter, 
ditambah taplak meja, sewa buah 
dalam satu hari 

9. l.2.03.12.01.001 9. l.2.03.12.01.001.00485 P2LTahap Pengembangan Paket 15.000.000 Sarana Pembibitan, Demplot, 
Pertanaman dan Pasca Panen 

KODE BARAHG KODE KOMPOl!IEII URAIAN BARAHG SPESIJ'IKASI SATUAll BARGA SATUAll 
II. STANDAR BELANJA UMUM 



13 

KODEBARAKG KODE KOMPOlfEK URAIA1' BARAKO SPESIJ'IKASI SATUAK BARGA SATUAK 

9.1.2.19.03.0l.001 9. l.2.19.03.01.001.00089 Jasa Konsultan Pengawasan Gapura Gazebo/Saung Meeting paket 12.000.000 
dan Gazebo/Saung Meeting Kampung Budidaya Nila Salin 

9.1.2.19.02.01.001 9.l .2.19.02.01.001.00179 
Jasa Konsultansi Masterplan Perencanaan masterplan pak.el 30.393.700 
Kampung Budidaya Nila Salin 

9.l .2.03.12.01.001.00491 Analisa Kualitas Air untuk Cd, PB, Hg, Bakteri E-Coli pak.et 426.000 9.1.2.03.12.01.001 CPIB/CBIB tennasuk alat lab 

Analisa kualitas air untuk kolam Turbidity, Condukti.fity, 
9.1.2.03.12.01.001 9. l.2.03.12.01.001.00492 pembudidayaan ikan 

Oksigen Terlarut, Salinitas, Pak.et 250.000 
Amonia, Nitrite 

Total Bakteri Umum, 
9.1.2.03.12.01.001 9. l.2.03.12.01.001.00493 Pengujian Hama Penyakit lkan ldenti.fikasi Bakteri, Identifikasi paket 350.000 

Parasit 

9.1.2.03.12.01.001 9. l.2.03.12.01.001.00494 Pengujian Virus pada ikan/udang wssv/tsv/imnv/ahpnd/ehp/vn pak.et 300.000 
n/irido 

9. l.2.19.01.01.001 9.1.2.19.01.01.001.00040 Pengujian Sampel Sampe1 Tanah dan Produk Sample 750.000 

ldentifikasi dan Pembuatan Peta Identi.fikasi dan Pembuatan 
9.1.2.19.01.01.001 9. l.2.19.0l.01.001.00041 Calon Wilayah Jndikasi Geografis Kopi Peta Caton Wilayah Indikasi Pak.et 2.500.000 

Geografis Kopi 

9.1.2.19.03.0 l.001 9. l.2. l 9.03.01.001.00090 Jasa Kontruksi Pengawasan Kegiatan 31.500.000 

9.1.2.19.02.01.001 9.1.2.19.02.01.001.00180 Jasa Kontruksi Perencanaan Kegiatan 21.000.000 

9.1.2.24.01.0 l.001 9.1.2.24.01.01.001.00275 Kafi1ah MTQ/STQ Penelusuran Kafilah/Transport Kali 100.000 

9.1.2.25.04.01.001 9. l.2.25.04.01.001.00672 Tenaga Medis org/Bln 5.000.000 

9.1.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01.001.00478 Jasa Keamanan Pihak. Ketiga Pak.el 338.184.000 

9.1.2.25.04.01.001 9.1.2.15.01.01.001.00106 Tenaga Medis org/Bln 2.500.000 

9.1.2.26.02.01.002 9.1.2.26.02.01.002.00086 Tenaga Kesehatan Lainnya org/Bln 2.000.000 

9.1.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01.001.00479 Non Tenaga Kesehatan org/Bln 1.000.000 

9.1.2.03.12.01.001 9.1 .2.03.12.01.001.00480 Verifikator Penanganan Pandemi org/Bln 5.000.000 
Covid-19 

9.1.2.15.01.01.001 9. l.2.15.0l.01.001.00248 Transport Sopir Shopee Org/Hari 100.000 

9.1.2.07.02.01.001 9.1.2.07.02.0l.001.00108 Belanja Sewa Gedung Puskesmas Pak.et 100.000.000 

9.1.2.07 .02.01.001 9.1.2.07 .02.0l.001.00343 Belanja Sewa Gedung Puskesmas Pak.et 200.000.000 

9.1.2.19.04.01.001 9. l.2.19.04.01.001.00046 Jasa Konsultansi Apresial Penapsir Pak.et 70.000.000 Harga 

9.1.2.23.03.0 l.001 9. l.2.23.03.01.001.00008 Workshop Pelayanan Aplikasi Baru Pak.et 58.014.800 

9.1.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01.001.00484 Jasa Pembuatan Aplikasi SOPAN Paket 50.000.000 

9.1.2.07.02.01.001 9 .1.2 .07.02.01.001.00344 Penginapan Hotel Hotel Bintang 4/5 (NTB) Org/Hari 2.000.000 

9.1.2.24.01.01.001 9.1.2.24.01.0l.001.00276 Bia ya Assesment (kegiatan Uji Kegiatan 70.000.000 Kompetensi Aparatur Sipil Negara} 

9.1.2.03.12.01.001 9.l.2.03.12.01.001.00483 Biaya Perawatan Pasien di Rumah Tahun 20.232.819.400 Sakit 

l.3.2.03.03.09.018 1.3.2.03.03.09.018.0000 I Al.at Pemantau Suhu Buah 1.408.000 

9.1.2.23.01.01.001 9.1.2.23.01.01.001.00055 Pelatihan Teknis Lab Pak.et 100.000.000 

9.1.2.19.03.01.001 9.1.2.19.03.01.001.0008 Jasa Konsultansi Pengawasan Pak.et 99.291.500 Arsitektur Puskesmas Telukjambe 

Jasa Konsultan Perencanaan 
9.1.2.19.02.01.001 9.1.2.19.02.01.001.00174 OED/RAB Rumah Sakit Pt 118.625.199 

Rengasdengklok 

9.1.2.19.03.01.001 9.1.2.19.03.01.001.00084 Jasa Kon sultan MK Pembangunan Pt 1.286.300.000 Rumah Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9.1.2.25.01.01.001.00093 Tim Teknis Pembangunan Rumah Ketua Tim org/Bln 2.000.000 Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9.1.2.25.01.01.001.00094 Tim Teknis Pem bangunan Rum ah Wakil Ketua org/Bln 1.500.000 Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9. l .2.25.01.01.001.00095 Tim Teknis Pembangunan Rum ah Sekretaris org/Bln 1.500.000 Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.0 l.01.001 9.1.2.25.01.01.001.00096 Tim Teknis Pembangunan Rum ah Anggota org/Bln 1.000.000 Salcit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9.1.2.25.01.01.001.00097 Tim Administrasi Pembangunan Ketua Tim org/Bln 1.000.000 Rumah Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9.1.2.25.01.01.001.00098 Tim Administrasi Pembangunan WakilKetua org/Bln 750.000 Rumah Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9. I .2.25.01.01.001.00099 Tim Administrasi Pembangunan Sekretaris org/Bln 750.000 
Rumah Sakit Rengasdengklok 



14 

CHADIAN A 

KODE BAR.U'O KODE KOMPORElf URAIA1' BARA1'0 SPESIJ'IKASI SATUA!f HAROA SATUA!f 
9. J .2.18.03.04.007 9.1.2.18.03.04.007 .00051 Pengecatan Interior Gedung Paket 182.500.000 
9.1.2.18.03.04.007 9.1.2.18.03.04.007 .00052 Pengecatan Eksterior luar gedung Pak et 182.500.000 

9.1.2.18.03.07.002 9. l .2.18.03.07.002.00018 Perbaikan Pagar /Pembatas Kanan atau kiri Paket 182.500.000 Banzunan Kantor 
9.1.2.18.02.05.002 9.1.2.18.02.05.002.00185 Service Pompa Air Unit 12.300.000 
9.1.2.18.02.05.002 9.1.2.18.02.05.002.00186 Pemeliharaan CCTV Unit 2.000.000 
9.1.2.18.02.05.002 9. l.2.18.02.05.002.00187 Jasa Pemasangan CCIV Titik 350.000 
9.1.2.18.02.02.001 9.1.2.18.02.02.001.00286 Service Ambulans Paket 28.490.300 

Ill. BARGA SATUAN POKOK KEGIATAN 

KODE BAR.U'O KODE KOJIPORElf URAIA1' BARAIIO SPESIFIKASI SATUA!f BARGA SATUA!f 

9.1.2.25.01.01.001 9.1.2.25.01.0l.001.00100 Tim Administrasi Pembangunan Anggota org/Bln 500.000 Rumah Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.25.01.01.001 9.J.2.25.01.01.001.00101 Honorarium PPK Pembangunan PPK org/Bln 3.000.000 Rumah Sakit Rengasdengklok 

9.1.2.26.03.01.001 9.1.2.26.03.01.001.00846 Jasa Angkut sampah kantor bulan 2.000.000 

9. l.2.19.02.01.001 9. l.2.19.02.0 l.00 l.00173 Jasa Konsultansi Perencanaan Paket 10.000.000 

9.1.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01.001.00481 FASILITASI MTQ TINOKAT NASIONAL MTQ Pak et 100.000.000 

FASILITASl PELAKSANAAN FESTCVAL 
9. l.2.03.12.01.001 9.1.2.03.12.01.001.00482 QASIDAH BERS KALA BESAR LOMBA SEN! MULTI TALENTA Paket 150.000.000 

TCNGKAT NASIONAL 

9.1.2.14.05.01.001 9. l.2.14.05.01.001.00001 Pakaian Khusus untuk Kegiatan Ste! 2.850.000 PHBN 

9. l.2.14.05.0 l.00 I 9.l.2.14.05.01.001.00002 Pakaian Khusus untuk Kegiatan Ste! 3.000.000 PHBN 

9.1.2.05.03.01.00 l 9.1.2.05.03.01.001.00246 Dexlite liter 12.950 


